



राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय

राष्ट्रीय राजमार्ग-8, किशनगढ़, जिला-अजमेर-305817
दूरभाष संख्या 01463-238755, ई-मेल: dace@curaj.ac.in
वेबसाइट: www.curaj.ac.in

सीयूराज/आर/एफ.138/2022-23/1499

दिनांक: 22.07.2022

डा. अम्बेडकर उत्कृष्टता केन्द्र (डीएसीई)

अनुसूचित जाति के उम्मीदवारों के लिए निशुल्क सिविल सेवा परीक्षा कौचिंग हेतु

राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय, बांदरसिंदरी के डा. अम्बेडकर उत्कृष्टता केन्द्र (डीएसीई) द्वारा सिविल सेवा परीक्षा (प्रारम्भिक एवं मुख्य) हेतु अनुसूचित जाति के उम्मीदवारों से निःशुल्क कोचिंग में प्रवेश के लिए आयोजित प्रवेश परीक्षा के लिए आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। आवेदन पत्र एवं अन्य विवरण दिनांक 23 जुलाई 2022 से विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.curaj.ac.in पर उपलब्ध है। आवश्यक दस्तावेजों के साथ आवेदन उपरोक्त पते (डाक/ई-मेल) पर प्राप्त करने की अंतिम तिथि 18 अगस्त, 2022 है।

कार्यक्रम समन्वयक



CENTRAL UNIVERSITY OF RAJASTHAN

National Highway 8, Kishangarh, Dist. Ajmer 305817
Telephone No. 01463-238755, Email: dace@curaj.ac.in
Website: www.curaj.ac.in

No. CURAJ/R/F.138/2022-23/1499

Date: 22.07.2022

Dr. Ambedkar Center of Excellence (DACE)

Free Civil Services Exam Coaching for Scheduled Caste (SC) Candidates

Applications are invited for the entrance examination conducted by the Dr. Ambedkar Center of Excellence (DACE), Central University of Rajasthan, Bandarsindri from Scheduled Castes candidates for admission to free coaching for Civil Services Examination (Preliminary and Mains). The application form and other details are available from 23 July 2022 on the university's website, www.curaj.ac.in. The last date for receipt of applications along with necessary documents is August 18, 2022 at above mentioned address (by Post/E-mail).

Programme Coordinator